
Книга приказов по составу обучающихся и воспитанников 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Мазунинская средняя общеобразовательная школа  

Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Мазунино, ул. Ленина,45 

телефон: 8(34147) 70-1-23, e-mail: masunino_hkola@mail.ru  

_____________________________________________________________________   

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                                         № 15 

 

О численном составе учащихся на 01.09.2023 

На основании проделанной работы по уточнению списков обучающихся и сведений 

о наполняемости классов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить следующий количественный состав обучающихся в МБОУ 

Мазунинской СОШ по классам по состоянию на 01 сентября 2023 года 

Класс Количество 

1 5 человек 

2 9 человек 

3 9 человек 

4 13 человек 

Итого в 1-4 классах 36 человек 

5 15 человек 

6 16 человек 

7 11 человек 

8 10 человек 

9 11 человек 

Итого в 5-9 классах 63 человек 

10 2 человек 

11 9 человека 

Итого в 10-11 классах 11 человек 

Всего по школе 110 человек 

2. Определить следующий количественный состав обучающихся структурного 

подразделения НОШ д. Оленье Болот МБОУ Мазунинской СОШ по классам по 

состоянию на 01 сентября 2023 года:  

Класс Количество 

1 4 человека 

2         4 человека 

3         3 человека 

4         1 человек 

Итого в 1-4 классах 12 человек 

 

3. В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок 

«Личные дела» учащихся до 10 сентября 2023 г. 

4. Провести сверку списков с «Алфавитной книгой учащихся» до 17.09.2023 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор __________________А.В. Тякотев 

   



Книга приказов по составу обучающихся и воспитанников 

 


